
12 176-592-568 23 25.11.2005 3-2081-2024 216

11 203-267-164 27 26.10.2006 С-7692-2024 216

10 160-156-629 42 03.05.2005 3-211-2024 216

9 154-592-142 72 15.06.2006 1-3176-2024 216

8 185-434-781 00 11.04.2007 С-9091-2024 217

7 141-421-745 19 22.03.2005 С-11375-2024 217

6 160-500-381 12 26.06.2006 С-2889-2024 222

5 162-308-127 34 02.05.2006 С-8292-2024 230

4 145-316-277 49 03.02.2007 С-2603-2024 243

3 172-032-295 30 03.05.2006 С-7755-2024 244

2 165-978-295 40 19.10.2006 С-5558-2024 260

1 184-582-424 98 28.01.2006 С-447-2024 288

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

государственного экзамена (ЕГЭ) и (или) вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно, нижеуказанных лиц:

1.1. по специальности 31.05.01 Лечебное дело на лечебный факультет:

комиссии Университета (протокол заседания № 15 от 29.08.2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс по образовательным программам

высшего образования по программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на места с оплатой стоимости обучения, по результатам единого

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова

Минздрава России (далее – Университет) на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной

самостоятельно, на места с оплатой стоимости обучения.

результатам ЕГЭ и (или) вступительных испытаний, проводимых Университетом

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 (ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

29.08.2024 № 508-ОКО

О зачислении с 01.09.2024 г. на 1 курс обучения по программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры лиц, поступающих по



3 175-076-892 01 20.10.2004 С-7255-2024 204

1 153-376-174-67 19.05.2006 3-10166-2024 259

13

25 157-317-252 66 14.04.2006 3-2094-2024 213

4 210-016-807 86 09.06.2007 1-4394-2024 210

3 166-953-126 01 19.05.2006 С-1845-2024 211

2 178-448-828 31 22.04.2006 1-3150-2024 215

1 197-833-626 31 09.01.2005 С-6056-2024 217

1.4. по специальности 31.05.02 Педиатрия на педиатрический факультет:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

4 156-376-752 00 16.05.2006 С-11000-2024 204

2 175-269-335 97 08.01.2003 С-884-2024 205

1 173-300-741 33 08.09.2006 С-6066-2024 206

1.3. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический  факультет (хозрасчетное 

отделение):

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

14 168-591-624 16 25.02.2004 3-1155-2024 218

166-767-051 08 20.02.2006 С-512-2024 219

12 163-451-274 54 20.11.2006 С-3366-2024 219

11 176-491-490 08 03.01.2006 С-6831-2024 219

10 193-241-474 67 21.02.1998 С-2346-2024 220

9 206-591-012 42 23.12.2006 С-5017-2024 220

8 173-565-424 85 19.06.2006 С-8363-2024 220

7 154-047-895 71 30.12.2006 С-2619-2024 220

6 179-504-061 86 15.05.2006 3-1177-2024 220

5 176-628-562 12 27.05.2006 С-6272-2024 220

4 158-534-831 96 21.08.2006 С-1491-2024 220

3 166-320-435 49 10.03.2006 С-12000-2024 221

2 167-403-793 83 29.06.2006 С-5964-2024 221

1.2. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический факультет:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

26 180-207-130 21 03.09.2006 С-6973-2024 213

24 173-263-126 52 19.12.2006 С-3582-2024 214

23 176-151-465 70 22.07.2006 С-10661-2024 214

22 159-642-379 06 28.05.2006 С-2793-2024 214

21 156-157-507 71 14.11.2006 С-2067-2024 214

20 169-716-469 22 01.11.2006 С-2218-2024 214

19 144-343-341 36 04.02.2007 С-2129-2024 215

18 169-987-211 49 16.08.2006 С-7768-2024 215

17 172-206-279 43 18.10.2006 3-7143-2024 215

16 167-420-368 68 17.12.2005 С-926-2024 215

15 174-393-587 04 11.12.2006 С-220-2024 215

14 161-993-612 96 17.04.2006 С-4893-2024 216

13 168-798-785 72 30.11.2005 3-2052-2024 216



14 166-576-450 08 01.09.2002 3-181-2024 207

15 186-609-055 00 01.09.2002 С-10592-2024 207

1 176-576-510 11 04.01.1999 1-10970-2024 77

1.7. по направлению подготовки 32.04.01 Общественное здравоохранение (управление в 

здравоохранении) на факультет послевузовского образования:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

5 176-158-019 80 27.11.2006 С-5199-2024 197

4 197-188-162 23 19.04.2007 С-8785-2024 197

3 161-164-867 58 24.11.2006 С-815-2024 201

2 181-231-757 48 22.11.2005 С-1760-2024 203

1 188-747-831 48 09.07.2006 С-9601-2024 211

1.6. по специальности 30.05.01 Медицинская биохимия на факультет фундаментальной медицины:

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

3 146-019-369 53 09.03.2004 С-2947-2024 224

2 180-884-456 03 18.01.2006 С-8817-2024 224

1 185-842-569 18 06.11.2002 С-5168-2024 224

1.5. по специальности 37.05.01 Клиническая психология на лечебный факультет (отделение клинической 

психологии):

№ 

п/п СНИЛС Дата рождения Личное дело

Сумма 

баллов

16 163-048-275 54 20.03.2006 С-3061-2024 206

13 167-542-448 91 03.05.2006 3-1082-2024 207

12 180-438-090 61 11.09.2006 С-10336-2024 207

11 178-262-438 96 15.07.2006 С-750-2024 208

10 169-424-262 89 11.10.2006 С-3920-2024 208

9 181-837-425 91 04.03.2006 С-9481-2024 208

8 151-894-834 98 12.05.2007 1-5009-2024 208

7 184-977-098 42 09.02.2006 С-7637-2024 208

6 200-821-376 08 21.05.2006 С-4067-2024 209

5 193-857-429 26 17.11.2004 С-5607-2024 210

Ректор С.Ф. Багненко





216

216

216

216

217

217

222

230

243

244

260

288

Сумма 

баллов

государственного экзамена (ЕГЭ) и (или) вступительных испытаний, проводимых

Университетом самостоятельно, нижеуказанных лиц:

1.1. по специальности 31.05.01 Лечебное дело на лечебный факультет:

комиссии Университета (протокол заседания № 15 от 29.08.2024 года),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс по образовательным программам

высшего образования по программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на места с оплатой стоимости обучения, по результатам единого

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", в соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова

Минздрава России (далее – Университет) на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

программам магистратуры на 2024/2025 учебный год, на основании решения приемной

самостоятельно, на места с оплатой стоимости обучения.

результатам ЕГЭ и (или) вступительных испытаний, проводимых Университетом

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования

«ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 (ФГБОУ ВО ПСПбГМУ им. И.П. Павлова Минздрава России)

П Р И К А З

№ 508-ОКО

О зачислении с 01.09.2024 г. на 1 курс обучения по программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры лиц, поступающих по



204

259

213

210

211

215

217

1.4. по специальности 31.05.02 Педиатрия на педиатрический факультет:

Сумма 

баллов

204

205

206

1.3. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический  факультет (хозрасчетное 

отделение):

Сумма 

баллов

218

219

219

219

220

220

220

220

220

220

220

221

221

1.2. по специальности 31.05.03 Стоматология на стоматологический факультет:

Сумма 

баллов

213

214

214

214

214

214

215

215

215

215

215

216

216



207

207

77

1.7. по направлению подготовки 32.04.01 Общественное здравоохранение (управление в 

здравоохранении) на факультет послевузовского образования:

Сумма 

баллов

197

197

201

203

211

1.6. по специальности 30.05.01 Медицинская биохимия на факультет фундаментальной медицины:

Сумма 

баллов

224

224

224

1.5. по специальности 37.05.01 Клиническая психология на лечебный факультет (отделение клинической 

психологии):

Сумма 

баллов

206

207

207

208

208

208

208

208

209

210

С.Ф. Багненко




		2024-08-30T17:58:11+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПЕРВЫЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.П. ПАВЛОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ




